
Strana 1 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

07.42.70Kód nár. číselníku:

0.00

Počet osob

1.00

Počet zapojených partnerů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0wZrGPM00101Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva - hlášení o pokroku

725071171

starosta.ousloup@seznam.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Komunitní centrum obce Sloup v ČecháchNázev projektu:

Sloup v Čechách, Komenského,  236, 47152

Studnička Jaromír

CZ.1.13/2.3.00/10.00638

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.3

Podoblast podpory:

Rozvoj venkova

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: OBEC SLOUP V ČECHÁCH

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

15.01.2010

1

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

10.11.2009 - 15.01.2010Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Strana 2 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

65.15.03Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů sociálních služeb a
zdravotní péče (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

52.02.15Kód nár. číselníku:

0.00

PM

1.50

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na udržitelný
rozvoj venkovských oblastí (obcí)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.14

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.15.01Kód nár. číselníku:

0.00

m2

200.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro
vzdělávání (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 3 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

65.20.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.23

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.15.04Kód nár. číselníku:

0.00

m2

754.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů zájmové a
volnočasové povahy (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 4 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

4. Výběrová řízení

TENET, spol. s r.o. architektonický ateliér / 63220385Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

001Pořadové číslo VŘ:

Zpracování projektové dokumentaceNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

1 900 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
25.10.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
25.10.2007Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

REGIOPLAN s.r.o. / 25482149Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

002Pořadové číslo VŘ:

Kompletní projektová příprava projektu, VŘ na stavbuNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

1 265 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
27.09.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
27.09.2007Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Ing. Jaroslav Karel / 12785491Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

003Pořadové číslo VŘ:

Technický dozor investora a IČ ke kolaudaciNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

493 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.07.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.12.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 5 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

5. Publicita

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

006Pořadové číslo VŘ:

VŘ na zajištění slavnostního otevření Komunitního centraNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

60 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.12.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

005Pořadové číslo VŘ:

VŘ na zajištění publicityNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

300 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
01.04.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.08.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

004Pořadové číslo VŘ:

Dodavatel stavebních pracíNázev VŘ:
Otevřené řízení podlimitníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

59 000 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
15.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.03.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 6 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

V souvislosti s realizací projektu z prostředků EU je sestavován plán
publicity.Publicita projektu je plánována jak v souvislosti s přípravnou,
realizační, tak provozní fází projektu. V přípravné fázi, pokud projekt
uspěje a obdrží dotaci z prostředků ROP NUTS II Severovýchod, bude
uveřejněna informace o úspěšném prvním kroku v tisku (regionálním-
krajský zpravodaj), vyvěšena na úřední desku obce a na webové stránky.
Po výběru dodavatelů bude slavnostně zahájena stavba, zveřejněny
informace v tisku a rozhlase a vzhledem k velikosti projektu je
předpokládán i zájem regionální TV. I v průběhu stavby  obec Sloup v
Čechách  bude prostřednictvím www stránek a úřední desky informovat o
procesu stavby, dokumentovat (fotografie) postupy činností a informovat
o případných přijatých pozváních poskytovatele dotace či jeho zástupce
na stavbě. Po ukončení realizační části projektu se uskuteční slavnostní
otevření Komunitního centra za přítomnosti všech účastníků projektu,
včetně zástupce RR NUTS II Severovýchod (poskytovatele dotace), dále
hejtmana LK a dalšího managementu kraje a partnerů projektu, se
kterými bude navázáno již v průběhu přípravné a  realizační fáze projektu
partnerství . Tomuto slavnostním okamžiku budou přítomny média
regionálního významu (tisk, rozhlas, TV). Veškeré postupy uplatněné při
publicitě projektu podpořeného z prostředků EU se budou řídit pravidly
publicity Programu, tj.v rámci všech zveřejněných materiálů bude
viditelně vyhrazená část informací o spolufinancování  z EU s uvedením
loga ROP SV, symbolu EU, standardního textu v doporučené formě a
sloganu, přičemž symboly a loga budou viditelné a text čitelný.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

DalšíZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Již během přípravné fáze projektu bude informace o zamýšleném
projektu zveřejněna na webových stránkách investora, tj. obce Sloup v
Čechách, veřejnost je o této skutečnosti informována i v souvislosti z
usnesením zastupitelstva týkající se odsouhlasení projektového záměru
a jeho předložením v rámci výzvy ROP Severovýchod. Pokud bude
projekt vyhodnocen jako úspěšný a tedy obdrží Rozhodnutí o podpoře z
prostředků EU, bude prostřednictvím webových stránek obce  veřejnosti
tato informace sdělena.Každá z etap akce podpořené z prostředků EU
bude aktuálně na tyto stránky umístěna (popis i fotodokumentace), a to
dle pravidel publicity Programu a EU.
Po skončení  realizační (investiční) fáze obec, která bude dále
zabezpečovat provoz Komunitního centra, prezentovat stránky
Komunitního centra v rámci stránek obce.
V souvislosti s tím, že do projektu budou zapojeni další partneři, se
kterými se v současné době aktivně vyjednává způsob a forma
spolupráce na projektu, je rovněž předpokladem, že i jejich webové
stránky budou propojeny s webovými stránkami obce a budou informovat
o realizaci tak významného projektu v rámci regionu Libereckého kraje
za finanční účasti EU.
V záhlaví nebo zápatí stránky bude viditelně uvedena informace o
spolufinancování projektu Evropskou unií (uvedením loga ROP SV,
symbolu EU, standardního textu v doporučené formě a sloganu.Symboly
a loga na stránkách zakomponované tak, aby byly viditelné a text
čitelný.Součástí webových stránek realizovaného projektu (Komunitní
centrum) bude  odkaz na www.rada-severovýchod.cz nebo na jiné
související stránky.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Strana 7 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

Finanční náročnost pro realizaci projektu "Komunitní centrum obce Sloup
v Čechách" dosahuje 82 mil.Kč. Dle Pravidel publicity v rámci ROP
NUTS II Severovýchod, které vycházejí z Nařízení Komise (ES) č.
1828/2006 z 8.12.2006 - je podpořená investice zařazena pod sekci
"Infrastrukturní projekty a stavební práce" a náklady tedy  převýší
hodnotu 500.000,- Euro, tzn. že investor bude společně se stavbou
realizovat velkoplošný reklamní panel (billboard o rozměrech minimálně
2,4 x 5,1 m ), který bude obsahovat informace týkající se názvu
projektu/objektu, standardní text: "Spolufinancováno Evropskou unií z
Evropského fondu pro regionální rozvoj", slogan: "Investice do vaší
budoucnosti", přičemž plocha vyhrazená pro informaci o finanční
spoluúčasti EU, bude zabírat nejméně 25% celkové plochy panelu.
Samozřejmostí je, že symboly a loga  budou viditelné a text čitelný a
symbol EU bude odpovídat platným specifikacím.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Jakmile bude stavba, podpořená z prostředků EU dokončena, po
provedené kolaudaci bude odstraněn velkoplošný reklamní panel a při
slavnostním zahájení činnosti Komunitního centra obce Sloup v
Čechách, za účasti všech zúčastněných a pro projekt významných osob,
bude ke stavbě umístěna vysvětlující tabulka, která na tomto místě
setrvá min. po dobu udržitelnosti projektu. Pamětní deska bude mít
parametry min. 300 x 400 mm, a bude na její zhotovení použita
kombinace materiálů kámen-sklo-kov (pro zachování trvalé formy) a s
citem pro estetiku a sladěnost s novou budovou bude umístěna  na
dobře viditelném místě. Plocha věnovaná informaci o finanční
spoluúčasti EU, bude zabírat nejméně 25% celkové plochy panelu a
bude obsahovat: název projektu/objektu (Regionální centrum Český
Dub), logo ROP SV a symbol EU, standardní text: "Spolufinancováno
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj", slogan:
"Investice do vaší budoucnosti". Symboly a loga budou viditelné a text
čitelný.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
V objekt čp. 280 bud v rámci projektu vybudován výtah pro osoby se
sníženou mobilitou.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt  přispěje ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají přístup a
schopnosti užívat moderní informační technologie a těmi, kteří touto výhodou
nedisponují.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt počítá v rámci knihovny s možností využití internetuStav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Strana 8 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Rozšířením nabídky volnočasových aktivit.Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

V prostorách komunitního centra bude vytvořeno zázemí pro
volnočasové a vzdělávací aktivity seniorů a rodičů s dětmi, jako např.
knihovna, sportovní klubovna, vzdělávací prostory.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Zaměření a cíle projektu byly konzultovány ze zástupci spolků a
zájmových sdružení v obci.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin k informacím.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Knihovna a možnost využití internetu.Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin
na trhu práce.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
V rámci rekvalifikačních kurzů realizovaných s partnerem a Úřadem
práce v České Lípě.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

V prostorách komunitního centra bude vytvořeno zázemí pro
volnočasové a vzdělávací aktivity seniorů a rodičů s dětmi, jako např.
knihovna, sportovní klubovna, vzdělávací prostory.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin ke vzdělávání.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Především aktivitami vzdělávací sekce Komunitního centraStav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:



Strana 9 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Projekt předpokládá vznik 1,5 nových pracovních míst, kdy výchozí
parametry pro obsazení pracovních pozic budou na základě
provedených výběrových řízení, vyhodnocením odborných předpokladů
pro činnost, zkušeností a znalostí dané problematiky, nikoli pohlaví, rasy
či náboženské zaměření.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Strana 10 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

54Číslo:
Rozloha revitalizovaných brownfields v rámci projektu (ha).Název 

environemntálního 
kritéria:

0.00Výchozí hodnota:

0.23Cílová hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci projektu bude revitalizován brownfieldový areál (zařazený v Národní
databázi brownfieldů), který se nachází v centru obce v památkové zóně.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

14Číslo:
Bude projekt realizován s využitím brownfields?Název 

environemntálního 
kritéria:

0.00Výchozí hodnota:

0.23Cílová hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci projektu bude revitalizován brownfieldový areál (zařazený v Národní
databázi brownfieldů), který se nachází v centru obce v památkové zóně.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Po realizaci projektu bude revitalizováno území památkové zóny obce Sloup v
Čechách.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

51Číslo:
Přispěje projekt k posilování ekologického povědomí obyvatel?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci programové náplně Komunitního centra budou nabízeny vzdělávací
programy s enviromentální tématikou.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Strana 11 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

8. Rozpočet projektu

01.07.01 Vybavení pro vzdělávací aktivity 1 1 929 
991.00

1 929 991.00 0.00 2.35 Kč

01.07 Pořízení strojů a zařízení 0 0.00 2 259 495.50 0.00 2.75

01.05 Technická zařízení 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.13 Technický dozor investora 1 800 000.00 800 000.00 0.00 0.00

01.06 Základní vnitřní vybavení 0 0.00 1 942 680.00 0.00 2.37

01.06.02 Vybavení interiéru 1 1 592 
680.00

1 592 680.00 0.00 1.94 Kč

01.06.01 Vybavení prostorů určených pro další
vzdělávání

1 350 000.00 350 000.00 0.00 0.43 kč

01.02 Nákup staveb 0 0.00 3 213 000.00 0.00 3.92

01.01.03 Realizační projekt stavby včetně výměr a
položkového rozpočtu

1 730 000.00 730 000.00 0.00 0.89 Kč

01.02.01 Nákup Areálu (3 objekty včetně pozemků) 1 3 213 
000.00

3 213 000.00 0.00 3.92 Kč

01.04 Stavební a technologická část stavby 0 0.00 58 745 861.50 0.00 71.62

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01 Hlavní výdaje 0 0.00 80 162 014.00 0.00 97.73

01.04.12 Inženýrská činnost ke kolaudaci stavby 1 75 000.00 75 000.00 0.00 0.00

01.01 Nákup služeb - projektová dokumentace (do
5% CZV u stavebních projektů, u ostatních
projektů do 2% CZV)

0 0.00 1 715 000.00 0.00 2.09

01.01.02 Projekt stavby k žádosti o stavební povolení 1 570 000.00 570 000.00 0.00 0.69 Kč

01.01.01 Projekt stavby k vydání ÚR, výškopisné a
polohopisné zaměření

1 415 000.00 415 000.00 0.00 0.51 Kč

01.04.01 SO 01 čp.280 1 26 410 
705.04

26 410 705.04 0.00 32.20 Kč

01.04.08 SO 08 lapak tuku 1 118 416.09 118 416.09 0.00 0.14 Kč

01.04.07 SO 07 splašková kanalizace, kanalizační
jímka, tlaková kanalizace

1 1 277 
471.61

1 277 471.61 0.00 1.56 Kč

01.04.09 Inženýrská činnost pro vydání ÚR 1 55 000.00 55 000.00 0.00 0.00

01.04.11 Autorský dozor při realizaci stavby 1 85 000.00 85 000.00 0.00 0.00

01.04.10 Inženýrská činnost pro vydání stavebního
povolení

1 45 000.00 45 000.00 0.00 0.00

01.04.03 SO 03 če. 111 1 14 053 
455.95

14 053 455.95 0.00 17.13 Kč

01.04.02 SO 02 čp.287 1 9 390 
471.25

9 390 471.25 0.00 11.45 Kč

01.04.04 SO 04 zpevněné plochy 1 4 007 
923.00

4 007 923.00 0.00 4.89 Kč

01.04.06 SO 06 Lapol k dešťové kanalizaci ze
zpevněných ploch

1 890 442.80 890 442.80 0.00 1.09 Kč

01.04.05 SO 05 dešťová kanalizace z domů
čp.280,287, če.111

1 1 536 
975.76

1 536 975.76 0.00 1.87 Kč

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Strana 12 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

02.03.04 Výběrové řízení na dodavatele stavby a TDI 1 75 000.00 75 000.00 0.00 0.09 Kč

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 297 350.00 297 350.00 57 000.00 0.36 Kč

02.03.02 Příprava žádosti, přílohy, konzultace 1 225 000.00 225 000.00 0.00 0.27 Kč

02.03.03 Řízení a administrace projektu 2009-2012 1 900 000.00 900 000.00 0.00 1.10 Kč

02.05 Rezerva na vícepráce 0 0.00 0.00 0.00 0.00

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0.00 0.00 0.00 0.00

05 Celkové výdaje projektu 0 0.00 82 024 364.00 357 000.00 100.00

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0.00 82 024 364.00 357 000.00 100.00

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 357 000.00 357 000.00 0.00 0.44

01.09 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 12 285 
977.00

12 285 977.00 0.00 14.98 Kč

01.10 Rezerva na vícepráce 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.07.02 Zázemí pro volnočasové aktivity 1 329 504.50 329 504.50 0.00 0.40 Kč

01.08 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02 Vedlejší výdaje (do 5% CZV) 0 0.00 1 862 350.00 357 000.00 2.27

02.03 Nákup služeb 0 0.00 1 265 000.00 0.00 1.54

02.03.01 Studie proveditelnosti 1 65 000.00 65 000.00 0.00 0.08 Kč

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné 
publicity

1 300 000.00 300 000.00 300 000.00 0.37 Kč

02.02 Finanční výdaje 0 0.00 0.00 0.00 0.00



Strana 13 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

10. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

11 250 000.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.03.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

4 028 744.98Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

15.01.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

19 894 600.00Částka dotace:
59 500.00Z toho neinvestiční:

30.06.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

69 720 709.21

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

82 024 364.00Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0.00

z toho EU:

75 872 536.50Dotace z rozpočtu RR:

82 024 364.00

Soukromé prostředky:
6 151 827.50Veřejné prostředky:

0.00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0.00

Příjmy nezpůsobilé:
0.00Příjmy způsobilé:
0.00

Příjmy projektu:

81 667 364.00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 357 000.00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

82 024 364.00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

82 024 364.00Celkové způsobilé výdaje:
0.00Celkové nezpůsobilé výdaje:



Strana 14 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

09Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 100 000.00Částka dotace:
59 500.00Z toho neinvestiční:

15.12.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

08Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 100 000.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.09.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

11 250 000.00Částka dotace:
59 500.00Z toho neinvestiční:

15.12.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

11 250 000.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.09.2010

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

07Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 100 000.00Částka dotace:
59 500.00Z toho neinvestiční:

30.06.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 100 000.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.03.2011

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:



Strana 15 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

11. Prioritní téma
Integrované projekty pro obnovu měst a venkovaNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

69 720 709.21Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
69 720 709.21Aktuální stav:

61

Odhad výdajů (Kč):

12Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 252 000.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.09.2012

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

13Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 043 191.52Částka dotace:
32 725.00Z toho neinvestiční:

30.12.2012

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

10Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 252 000.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

30.03.2012

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

11Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 252 000.00Částka dotace:
59 500.00Z toho neinvestiční:

30.06.2012

0.00Skutečnost - částka dotace:
0.00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy



Strana 16 z 16Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

Název přílohy:
60Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

15.01.2010Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

Z.MEIER@REGIOPLAN.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.01.2010 14:03 Unikátní klíč: ØwZrGPMØØ1Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


